
OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 6.04 
DO ŚRODY 12.04.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Tulipan
(różne kolory)
bukiet, 7 szt.
1,14/1 szt.
Do wyczerpania 
zapasów

8,99

7,99
11% TANIEJ

 od 6.04 do 8.04.2023

4,89
ZA

1 BUTELKĘ

> Pepsi
> Pepsi Max
> 7 Up
> Mirinda
2 × 1,5 l
3,26/1 l

> Mirinda

9,78
SUPERCENA

 od 6.04 do 8.04.2023

* Cena z dnia:
 27.03.2023

Truskawka
500 g, 1 opak.
15,98/1 kg 14,99*

7,99
46% TANIEJ

 od 6.04 do 8.04.2023

Pomidor 
malinowy
luz 
1 kg

Pomidor 
malinowy

19,99*

13,99
30% TANIEJ

 od 6.04 do 8.04.2023

29,99*

19,99
33% TANIEJ

 od 6.04 do 8.04.2023

Filet z piersi indyka 
Sztuka Mięsa
1 kg 
Cena promocyjna do 4 kg
Do wyczerpania zapasów

ŚRODY 12.04.2023ŚRODY 12.04.2023

Pomidor Pomidor Pomidor 
13,9913,99

DO ŚRODY 12.04.2023DO DO ŚRODY 12.04.2023ŚRODY 12.04.2023

13,99

 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

19,99*

13,9913,99
30% TANIEJ

 od 6.04 do 8.04.2023
Filet z piersi indyka 
Sztuka Mięsa
1 kg 

Filet z piersi indyka 

*

10.04 SKLEPY NIECZYNNE

14,99*

7,997,997,99
46% TANIEJ

 od 6.04 do 8.04.2023

TulipanTulipan
(różne kolory)(różne kolory)
bukiet, 7 szt.
1,14/1 szt.
Do wyczerpania 
zapasówzapasów

 od 6.04 do 8.04.2023

TulipanTulipan
(różne kolory)
bukiet, 7 szt.bukiet, 7 szt.
1,14/1 szt.
Do wyczerpania 
zapasów

TruskawkaTruskawka
500 g, 1 opak.500 g, 1 opak.
15,98/1 kg 14,99

7,99



DYSKONTOWE
DNIAASY

2+1
GRATIS**

5+5
GRATIS**

2+1
GRATIS**

5+5

+ +

2+1
GRATIS

+++
Ser Mascarpone 
Fellino
250 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 3 szt. 
4,83/1 szt. (19,32/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
7,25/1 szt. (29,00/1 kg)

7,25

4,83**
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Awokado
1 szt.
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 3 szt. 
4,33/1 szt. 
Przy zakupie 1 szt.
6,49/1 szt. 

6,49

4,33**
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

4,49

2,25**
* CENA ZA 1 BUTELKĘ

PRZY ZAKUPIE 10 SZT.

Piwo Namysłów 
Pils
butelka bezzwrotna 
500 ml 
** w odniesieniu do ceny regularnej
* Przy zakupie 10 szt. 
2,25/1 szt. (4,50/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,49/1 szt. (8,98/1 l)

3Od czwartku 6.04 do środy 12.04.20232

PIĄTEK–SOBOTA

7.04–8.04

+

2



* D
o

 w
yczerpania zapasów

.

Dorsz czarny
Port Netto*

100 g
35,90/1 kg

Filet z mintaja 
Abramczyk*

100 g
38,90/1 kg

4,38 

3,89
11% TANIEJ

39,99
SUPERCENA

Filet z morszczuka 
argentyńskiego 
Pirs*

1 kg

3,99

3,59
10% TANIEJ
SUPERCENA

39,90
SUPERCENA

Łosoś Gorbusza*

1 kg

3Od czwartku 6.04 do środy 12.04.20232

Dorsz czarny

36,99
SUPERCENA

Karmazyn 
wędzony
Fjord 
Fiskursson*

1 kg

3



Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2023
** C

ena z d
nia: 27.0

3.20
23

6,99

Sałata 
lodowa
1 szt.

4,49

> Rukola
> Roszponka
70 g, 1 opak.
64,14/1 kg

14,99**

11,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

14,99

Szparagi zielone
250 g, 1 pęczek
47,96/1 kg

5Od czwartku 6.04 do środy 12.04.20234 Od czwartku 6.04 do środy 12.04.2023

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

Cebula szalotka
luz
1 kg

9,99
SUPERCENA

4



Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2023
** C

ena z d
nia: 27.0

3.20
23

7,99**

5,99
25% TANIEJ

Borówka
125 g, 1 opak.
47,92/1 kg

6,49**

4,99
23% TANIEJ
SUPERCENA

Mango 
Ready to Eat
1 szt.

6,99**

5,99
14% TANIEJ

Grejpfrut
luz
1 kg

47,92/1 kg

5Od czwartku 6.04 do środy 12.04.20234 Od czwartku 6.04 do środy 12.04.2023 5



* D
o

 w
yczerpania zapasów

* D
o

 w
yczerpania zapasów

29,99
SUPERCENA

Królik 
tuszka cała*

1 kg

39,90
SUPERCENA

Polędwica 
cygańska 
Warmia*

1 kg

* D
o

 w
yczerpania zapasów

29,99
SUPERCENA

Perliczka 
tuszka 
Drosed*

1 kg

19,90
SUPERCENA

Indyk tuszka 
Indrol*

1 kg

7Od czwartku 6.04 do środy 12.04.20236 Od czwartku 6.04 do środy 12.04.2023

Perliczka 
tuszka 
Drosed
1 kg

6



11,99

10,49
12% TANIEJ

Kiełbasa morlińska 
z piersią kurczaka 
Morliny
400 g
26,23/1 kg

* D
o

 w
yczerpania zapasów

Szynka 
eksportowa 
Krakus
plastry 
120 g
41,58/1 kg41,58/1 kg

5,99

4,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki:: 5,99

Krakus*

> szynka zapiekana 
> schab zapiekany 
100 g
44,90/1 kg

4,49
SUPERCENA

4,29

3,79
11% TANIEJ

Szynka
od Szwagra 
Krakus
100 g
37,90/1 kg

Szynka pachnąca 
czereśnią 
Mistrz Rohus
plastry 
160 g
39,31/1 kg 7,49

6,29
16% TANIEJ

Kiełbasa 
krucha z dzika 
Provincja
140 g
107,07/1 kg

14,99
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

7Od czwartku 6.04 do środy 12.04.20236 Od czwartku 6.04 do środy 12.04.2023

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH8,49
SUPERCENA

Jaja przepiórcze 
Czachorowski 
18 szt., 1 opak.
0,47/1 szt.
Do wyczerpania 
zapasów

10,75

8,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,75

Galaretka 
z kurczaka
Smak Mak
kostka
490 g
18,35/1 kg

Margaryna Palma 
Bielmar
250 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
2,99/1 szt. (11,96/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 szt. (15,96/1 kg)

3,99

2,99*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT

50% TANIEJ**

Sałatka jarzynowa 
w stylu domowym 
Twoje Bistro
500 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
4,49/1 szt. (8,98/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
5,99/1 szt. (11,98/1 kg)

5,99

4,49*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

50% TANIEJ**

Masło Lurpak
> klasyczne
> lekko solone
200 g
39,95/1 kg

> lekko solone

8,99

7,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,99

9Od czwartku 6.04 do środy 12.04.20238 Od czwartku 6.04 do środy 12.04.20238



DRUGI PRODUKT20% TANIEJ  **

Kinder Maxi King
35 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
2,36/1 szt. (67,43/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,69/1 szt. (76,86/1 kg)

2,69

2,36*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Serek Bakuś 
Bakoma
(różne rodzaje)
90 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
1,89/1 szt. (21,00/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
2,09/1 szt. (23,22/1 kg)

2,09

1,89*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Kinder Choco Fresh
41 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
3,59/1 szt. (87,56/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 szt. (97,32/1 kg)

3,99

3,59*
* CENA ZA 1 SZT.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Ser Liliput 
Mlekpol
350 g
28,26/1 kg

Mlekpol

28,26/1 kg

10,99

9,89
10% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,99 

Serek 
homogenizowany 
o smaku 
waniliowym 
Danio
4 × 130 g; 4 × 140 g
15,37/1 kg; 14,27/1 kg
4 × 130 g; 4 × 140 g
15,37/1 kg; 14,27/1 kg

8,94

7,99
10% TANIEJ
SUPERCENA

Serek puszysty
Górski 
Sobik
(różne rodzaje)
150 g
28,60/1 kg 4,79

4,29
10% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,79 

9Od czwartku 6.04 do środy 12.04.20238 Od czwartku 6.04 do środy 12.04.2023

DRUGI 
PRODUKT

19% TANIEJ ** 

DRUGI 
PRODUKT

24% TANIEJ ** 
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Sos Jak u Mamy 
Winiary
> borowikowy  
33 g 
111,82/1 kg
> grzybowy 
32 g 
115,31/1 kg
> myśliwski 
30 g
123,00/1 kg

3,69
SUPERCENA

6,99
SUPERCENA

5,99
SUPERCENA

Żurek Winiary
132 g
52,95/1 kg

Chrzan Urbanek
> śmietankowy 
170 g; 17,59/1 kg
> po łowicku
180 g; 16,61/1 kg

2,99
SUPERCENA

Fasola
Pudliszki
> biała 
> czerwona 
400 g/220 g
27,23/1 kg

Przyprawa 
Kucharek
500 g
16,98/1 kg

8,49
SUPERCENA

7,69
SUPERCENA

Risotto Winiary
(różne rodzaje)
180–185 g
41,57–42,72/1 kg

11Od czwartku 6.04 do środy 12.04.202310 Od czwartku 6.04 do środy 12.04.202310



Kawa rozpuszczalna 
Jacobs Velvet
200 g
129,95/1 kg

25,99
SUPERCENA

Przyprawa 
Kucharek
500 g
16,98/1 kg

Ciasto karpatka 
Delecta
375 g
10,64/1 kg

3,99
SUPERCENA

6,29
SUPERCENA

Herbata zielona 
Dilmah
> Pure 
20 tb., 1 opak.
0,31/1 tb.
> Jasmine 
30 tb., 1 opak.
0,21/1 tb.

Herbata czarna 
Classic Earl Grey 
Tetley
100 tb., 1 opak.
0,10/1 tb.

9,99
SUPERCENA

4,99
SUPERCENA

Babeczki 
Delecta
(różne rodzaje)
280 g
17,82/1 kg

Kawa ziarnista 
Jacobs 
Barista Editions
(różne rodzaje)
1 kg

Barista Editions
49,99
SUPERCENA

11Od czwartku 6.04 do środy 12.04.202310 Od czwartku 6.04 do środy 12.04.2023 11



4,99
SUPERCENA

Żelki 
Chupa Chups
(różne rodzaje)
90 g
55,44/1 kg

19,99
SUPERCENA

Raffaello
230 g
86,91/1 kg

4,89
SUPERCENA

Śmiejżelki 
Nimm2
(różne rodzaje)
90–130 g
37,62–54,33/1 kg

8,99
SUPERCENA

Chipsy Lay’s
(różne rodzaje)
210–215 g
41,81–42,81/1 kg

10,99
SUPERCENA

Cukierki Ricola
(różne rodzaje)
68 g
161,62/1 kg

4,99
SUPERCENA

Praliny 
waflowe 
Happy Fils
(różne rodzaje)
140 g
35,64/1 kg

13Od czwartku 6.04 do środy 12.04.202312 Od czwartku 6.04 do środy 12.04.2023



Sok 
tłoczone jabłko
Bracia Sadownicy
> z mango
> z miętą
> z cytryną
750 ml
6,65/1 l

4,99
SUPERCENA

Coca-Cola Creations 
Zero Cukru
250 ml
9,96/1 l

2,49
SUPERCENA

Napój Lipton Ice Tea
> Green Zero
> Lemon Zero 
1,5 l
3,99/1 l

5,99
SUPERCENA

1,99
SUPERCENA

Woda mineralna 
Cechini Muszyna
(różne rodzaje)
2 l 
1,00/1 l

Woda źródlana 
o smaku owocowym 
Krystalia
(różne rodzaje)
> gazowana
> niegazowana
1,5 l
1,33/1 l

1,99
SUPERCENA

Sok 
Cappy 100%
> pomarańczowy
> jabłkowy
1 l

> pomarańczowy
5,29

SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

13Od czwartku 6.04 do środy 12.04.202312 Od czwartku 6.04 do środy 12.04.2023

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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Piwo Kozel 0,0%
puszka 
500 ml
8,98/1 l

4,49
SUPERCENA

Piwo Bractwo
> Bursztynowe
> Jasne Pełne
> Pils
butelka bezzwrotna 
500 ml
11,98/1 l

5,99
SUPERCENA

Piwo Karmi
> Żurawina
> Mrożona Kawa 
butelka bezzwrotna 
400 ml
9,98/1 l

3,99
SUPERCENA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Zlatý Pramen
> Pilsner
> Dark 
> Extra Hopped 
butelka bezzwrotna 
500 ml
10,98/1 l

butelka bezzwrotna 

5,49
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Piwo Krombacher 
Pils
butelka bezzwrotna 
500 ml
13,98/1 l 

6,99
SUPERCENA

Piwo Tyskie
puszka 
8 × 500 ml
6,98/1 l
7 + 1 GRATIS

27,93
SUPERCENA

15Od czwartku 6.04 do środy 12.04.202314 Od czwartku 6.04 do środy 12.04.2023

3,49*

za 
1 PUSZKĘ

* CENA ZA 1 PUSZKĘ 

PRZY ZAKUPIE 

7 + 1 GRATIS
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Maska do włosów 
Hair Food Fructis 
Garnier
(różne rodzaje)
400 ml
42,48/1 l

27,99

16,99
39% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 27,99 

Ariel
(różne rodzaje)
> proszek do prania 
3,3 kg
18,18/1 kg
> żel do prania 
3,5 l; 3,85 l
17,14/1 l; 15,58/1 l
> kapsułki do prania 
44 szt., 1 opak.
1,36/1 szt.

> kapsułki do prania 

79,99

59,99
25% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 79,99

60

Kapsułki 
do zmywarki 
Finish
> Quantum All in 1 
84 szt., 1 opak.
0,83/1 szt.
> Ultimate All in 1 lemon
70 szt., 1 opak.
1,00/1 szt.

> Ultimate All in 1 lemon

99,99

69,99
30% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 99,99 

Zawieszka do WC 
Bref Color Aktiv
(różne rodzaje)
2 × 50 g
134,90/1 kg 17,99

13,49
25% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,99 

Pasztet dla psa 
Pedigree
(różne rodzaje)
2 × 300 g
26,65/1 kg

27,99

Karma sucha dla kota
Crunchy & Soft Felix 
Purina
(różne rodzaje)
950 g
18,94/1 kg

17,99
SUPERCENA

15,99
SUPERCENA

70

44

Maska do włosów 16,99
Zawieszka do WC 
Bref Color Aktiv

17,99

13,4913,4913,49
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK




